PORTAL DA TRANSPARENCIA http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/54-20240716110122.pdf assinado por: idUser 238

Relatório de atividade parlamentar

Setembro 2023

Sessão: 08/09/2023

Indicação Não houve indicação do vereador neste dia

Projeto: Não houve nenhum projeto desse vereador neste dia.

Relator: Não houve relatoria do vereador neste dia.

Pronunciamento: Não houve nenhum pronunciamento.

Presidência de comissão: Não faz parte de nenhuma presidência,

Gilmar da Silva Melo



PORTAL DA TRANSPARENCIA http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/54-20240716110122.pdf assinado por: idUser 238

Relatório de atividade parlamentar

Setembro 2023

Sessão: 11/09/2023

Indicação Não houve indicação do vereador neste dia

Projeto: Não houve nenhum projeto desse vereador neste dia.

Relator: Não houve relatoria do vereador neste dia.

Pronunciamento: Não houve nenhum pronunciamento.

Presidência de comissão: Não faz parte de nenhuma presidência.

Gilmar da Silva Melo

Relatório de atividade parlamentar

Setembro 2023

Sessão: 13/09/2023

Indicação Nº 126/2023 – Autor: Vereador Gilmar da Silva Melo, no sentido de que seja realizada "Ação de Saúde", na região do "Cinturão Verde, deste Município.

Projeto: Não houve nenhum projeto desse vereador neste dia.

Relator: Não houve relatoria do vereador neste dia.

Pronunciamento: A fala do vereador justificando a indicação foi pela importância da mesma para o município.

Presidência de comissão: Não faz parte de nenhuma presidência.

Gilmar da Silva Melo



Relatório de atividade parlamentar

Setembro 2023

Sessão: 27/09/2023

Indicação Nº 135/2023 – Autor: Vereador Gilmar da Silva Melo, no sentido de que seja realizado o "Festival Esportivo" neste Município.

Projeto: Não houve nenhum projeto desse vereador neste dia.

Relator: Não houve relatoria do vereador neste dia.

Pronunciamento: A fala do vereador justificando a indicação foi pela importância da mesma para o município.

Presidência de comissão: Não faz parte de nenhuma presidência.

Gilmar da Silva Melo

